
 

 

 

 

事業本部開設のご挨拶 

 

 

 

謹啓 青葉の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて このたびサービス業務をより一層の強化及び充実するために、事業本部を下記のと

おり開設し営業開始の運びとなりました。 

これもひとえに皆々様の温かい御支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 

今後もサービス体制の向上、お客様へのよりきめ細かいサポートが出来るよう従業員一同

一丸となり努めてまいる所存にございますので、何卒倍旧の御愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

謹言 

 

 

平成２６年６月１日 

 

記 

 

 

住   所 〒４１０－００２２ 

             静岡県沼津市大岡１０４３－２８ 

       電話番号  ０５５－９５５－７７７６ 

       ＦＡＸ番号 ０５５－９５５－７７６７ 

                                     以上 

 

株式会社 ル・グラン 

代表取締役 小池正治 


